[image: ]

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 410/2017

Assunto: Solicita informações à TCI - Transporte Coletivo de Itatiba, referente a linha de ônibus no Distrito Industrial Alfredo Rela.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO, que muitos dos usuários que utilizam essa linha, alegam que o ônibus não adentra o Distrito Industrial Alfredo Rela.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a TCI – Transporte Coletivo de Itatiba, no sentido de prestar informações referente a linha de ônibus no Distrito Industrial Alfredo Rela.

		SALA DAS SESSÕES, 26 de julho de 2017.

SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS

image1.png
PROTOCOLO 3191/2017 - 25/07/2017 14:45